
Náplň práce - hlavní činnosti: 

příprava a vedení výuky předmětů ze speciální pedagogiky, 

konzultační činnost studentům denního a kombinovaného studia, 

zadávání informací a výukových materiálů do elektronické databáze IS, 

vedení absolventských prací studentů,

 podílení se na aktivitách školy pro studenty, 

účast na pedagogických poradách. 

Požadujeme: 

VŠ magisterské vzdělání se zaměřením na speciální pedagogiku nebo psychologii, 

schopnost prezentovat před studenty a předávat informace kreativní formou, 

vynikající komunikační dovednosti, 

zkušenosti se žáky SPU, ADHD, ADD a žáky s PAS bez narušení intelektu, 

zkušenosti s SPC a PPP vítány, 

dobrou znalost českého jazyka slovem i písmem, 

ochotu se dále vzdělávat, 

zájem o práci v prostředí církevní školy, 

zkušenosti s jinou cílovou skupinou či supervizní výcvik výhodou. 

Nabízíme: 

práci na 2 hodiny týdně (výuka jednoho předmětu), s postupným navyšováním úvazku

do 0,3 až 0,5, 

termín nástupu 1. 9. 2025, mzda 500 Kč / hod., 

spolupráci na DPP, později zaměstnanecký poměr, 

pracoviště v centru Prahy s výbornou dopravní dostupností.

Jabok - Vyšší odborná škola sociálně pedagogická a teologická vypisuje výběrové řízení na místo
speciálního pedagoga / psychologa s nástupem od 1. 9. 2025. Hledáme kolegyni / kolegu na DPP
(2 hodiny týdně) s postupným navýšením práce do úvazku 0,3 až 0,5. Zájemci se mohou hlásit do
12. května 2025. 

Speciální pedagog / psycholog 



 

Při spolupráci na DPP nabízíme: 

možnost společných obědů na pracovišti, 

kávový a čajový servis zdarma, 

možnost účasti na kurzech Centra dalšího vzdělávání zdarma, 

využití služeb knihovny zdarma. 

Při pozdější spolupráci na zaměstnanecký poměr: 

6 týdnů dovolené, 

příspěvek na vzdělávání, 

příspěvek z benefitního programu, 

příspěvek na penzijní připojištění, 

stravenkový paušál ve výši 100,- Kč za směnu. 

Své nabídky obsahující: 

životopis s fotografií a motivační dopis, 

kontakty na možné pracovní reference, 

čestné prohlášení, že uchazeč je trestně bezúhonný a že proti uchazeči není v současnosti

vedeno žádné trestní řízení. 

Prosím zasílejte elektronicky do pondělí 12. 5. 2025, 23:59 hod, na adresu personalni@jabok.cz. 

Uchazeči/ky pozvaní k osobnímu pohovoru doloží také originál výpisu z rejstříku trestů. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit nebo nevybrat žádnou z doručených 
nabídek. 
Zasláním přihlášky do výběrového řízení uchazeč/ka souhlasí s evidencí a zpracováním osobních 
údajů podle Zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, v platném znění, pro účely 
výběrového řízení. Udělený souhlas je uchazeč oprávněn kdykoliv písemně odvolat. 

mailto:personalni@jabok.cz
mailto:personalni@jabok.cz
mailto:personalni@jabok.cz

